Mistrovstvi Ceské republiky 2019

F
~.

SKOKY NA TRAMPOLINE

VYSLEDKY

Dvur Kralové nad Labem, 09.06.2019



ROZHODCI

VR Rehofova Martina 217
1 Kelnar Lubomir OobV

2 Jufickova Petra ROZ

3 Hrudova Sona LBC

4 Stefanikova Jana LTM

5 Zwingerova Hana KAM

6 Novakova Tatana LTM

7 KO | Hanagek Radek ROZ
8 KO Misakova Marie OoLO
HDTS | Kfenkova Lucie ROZ
SEK-PC | Kotrba Jifi Z1Z




@J Mistrovstvi Ceské republiky 2019 Dvir Kralové nad Labem 9.6.2019

=<~ Individual trampoline — Juniorky jednotlivkyné — Final

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L E D H Time Total Score

1. #622416 KORBELOVA Sarka TJ.Sokol 2002 4 2 4 4 4 5 4 5 4 7 0 157 94 940 13900 48.400 48.400
Kampa -
TRA

2. #555184 JURICKOVA Michaela TJRoznov 2006 3 3 3 4 6 4 3 4 3 4 2 161 86 940 14.065 48.165 48.165
pod
Radhostém

3. #634082 TYLLEROVA Anna TJ.Sokol 2004 3 4 4 4 4 5 4 2 2 4 2 162 8.7 920 13.855 47955 47955
Kampa -
TRA

4. #770275 MILEROVA  Klara TJ.Sokol 2002 4 2 3 4 6 6 6 6 4 4 0 155 8.5 9.20 14.245 47445 47445
Kampa -
TRA

5. #284293  SVABIKOVA Apolena  TJ.Sokol 2006 4 2 4 2 4 4 4 6 4 5 0 161 79 930 13500 46.800 46.800
Kampa -
TRA

6. #514521 VAVRINOVA Natalie 2003 4 4 6 4 4 6 5 6 5 8 2 146 79 870 14220 45420 45420
Trampoliny
Liberec

7. #743990  JANOSIKOVA Eva 2002 6 4 6 7 7 8 6 4 6 6 0 140 75 940 13.155 44.055 44.055
Trampoliny
Liberec

8. #298694 STASOVA Anna 2006 0 0
Trampoliny
Liberec
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11.

12,
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14.
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Mistrovstvi Ceské republiky 2019 Dvir Kralové nad Labem 9.6.2019
Individual trampoline — Juniorky jednotlivkyné — Qualification

#622416

#634082

#555184

#514521

#770275

#298694

#284293

#743990

#191079

#685273

#281417

#935860

#829915

#780773

#874876

KORBELOVA Sarka

TYLLEROVA Anna

JURICKOVA

Michaela

VAVRINOVA Natalie

MILEROVA  Klara

STASOVA  Anna

SVABIKOVA  Apolena

JANOSIKOVA Eva

MAHOVSKA  Katefina

[(eld] Gabriela

URBANOVA  Anezka

RYSAVA

Barbora

HRUDOVA  Aneta

HUSLAROVA Natalie

PRETLOVA  Adéla

TJ. Sokol
Kampa -
TRA

TJ. Sokol
Kampa -
TRA

TJ RoZnov

pod
Radhostém

Trampoliny
Liberec

TJ. Sokol
Kampa -
TRA

Trampoliny
Liberec

TJ. Sokol
Kampa -
TRA

Trampoliny
Liberec

TJ. Sokol
Kampa -
TRA

Trampoliny
Litoméfice

Trampoliny
Liberec

TJ. Sokol

Kampa -
TRA

Trampoliny
Liberec

TJ. Sokol
Kampa -
TRA

TJ. Sokol
Kampa -
TRA

2002

2004

2006

2003

2002

2006

2006

2002

2004

2005

2003

2004

2005

2003

2003

S1

S2

2
2

S3

2

S9

S10 L E
3 0 179
5 0 153
4 2 170
4 2 167
3 0 182
0 159
1 1638
3 2 159
0 167
8 0 146
5 0 165
0 151
4 0 163
4 0 1538
6 0 15.6
6 1 146
6 0 149
6 0 142
7 2 149
6 3 149
12.7
7 3 135
6 1 159
11.3
4 2 170
10.6
6 0 165
8.8
4.6
4 2 146
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9.6

8.7

8.0

79

8.4

8.0

79

75

7.5

6.0

7.0

5.1

5.1

4.8

7.8

H

9.70
9.50

9.60
9.40

9.50
9.20

9.40
9.30

9.60
9.80

9.30
9.50

9.30
9.30

9.20
9.00

9.30
9.00

9.40
9.40

790
8.70

9.50
6.30

9.40
5.60

9.50
5.10

2.90
9.40

Time

14.815
13.940

14.285
14.130

14.230
13.965

14.440
14.500

14.705
14.290

13.640
13.590

12.940
13.325

12.735
12.790

13.135
12.750

12.950
12.735

12.480
13.740

14.235
10.145

14.350
8.710

13.665
7.870

4.375
13.255

Total

42.415
48.340

40.885
48.930

41.930
47.065

40.640
47.600

41.005
47.090

39.440
46.190

38.540
46.325

37.535
43.890

37.335
43.450

37.250
43.035

33.080
42.940

39.635
32.845

40.750
30.010

39.665
26.570

11.875
45.055

Score

90.755

89.815

88.995

88.240

88.095

85.630

84.865

81.425

80.785

80.285

76.020

72.480

70.760

66.235

56.930

Contact us



= Mistrovstvi Ceské republiky 2019 Dvir Krlové nad Labem 9.6.2019
<= Individual trampoline — Juniofi jednotlivci — Final

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L E D H Time Total Score
1. #427707 VECHET  Pavel 2000 6 6 6 4 5 6 6 6 6 10 0 139 112 940 14805 49.305 49.305
Trampoliny
Liberec
2. #336199 NOVAK ~ Matyad TJ.Sokol 2005 4 4 2 4 2 4 6 6 3 6 20 139 91 9.20 15510 47710 47.710
Kampa -
TRA
3. #766688 KRIVANEC Max TJ.Sokol 2005 6 4 7 5 5 5 6 5 5 6 2 144 91 910 13.675 46.275 46.275
Kampa -
TRA
4. #850045 POVYSIL  Radek 2004 5 4 6 6 6 6 5 8 7 10 1 136 81 940 13630 44730 44.730
Trampoliny
Liberec
5. #467385 MRAZ Matou§  TJ.Sokol 2006 6 4 6 6 6 6 6 4 6 7 20 123 8.7 930 13.430 43.730 43.730
Kampa -
TRA
6. #381056 PILPACH David TJ.Sokol 2002 2 2 4 4 6.8 47 350 6460 21460 21.460
Kampa -
TRA
7. #686670 CERVINKA Oliver TJ.Sokol 2006 4 4 4 5 6.3 46 400 5955 20855 20.855
Kampa -
TRA
8. #669385 SENKYR  Adam TJ.Sokol 2003 5 4 4 6 61 39 360 6.200 19.800 19.800
Kampa -
TRA
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10.

11

12.

13.

#381056

#336199

#686670

#427707

#669385

#766688

#850045

#467385

#486911

#593428

#480177

#542209

#531640

B PILPACH

B NOVAK

B VECHET

B SENKYR

B POVYSIL

B MRAZ

B KULVEIT

B KOL

David

Matyas

B CERVINKA Oliver

Pavel

Adam

B KRIVANEC Max

Radek

Matous

B BRODSKY Jonas

Tobias

)
Zo¢

Daniel

B KRENEK Filip

B VODICKA Jakub

TJ. Sokol
Kampa -
TRA

TJ. Sokol
Kampa -
TRA

TJ. Sokol
Kampa -
TRA

Trampoliny
Liberec

TJ. Sokol
Kampa -
TRA

TJ. Sokol
Kampa -
TRA

Trampoliny
Liberec

TJ. Sokol
Kampa -
TRA

TJ. Sokol
Zizkov |

TJ. Sokol
Dvar
Kralové n.
L.

Trampoliny
Liberec

TJ Roznov
pod
Radhostém

TJ. Sokol
Kampa -
TRA

2002

2005

2006

2002

2003

2005

2004

2006

2004

2006

2004

2005

2005

S1

1
2

NN

- N NN

S2

N

o U1 O W

S3

2

o

[e )NV, | NN

Mistrovstvi Ceské republiky 2019 Dvir Kralové nad Labem 9.6.2019
Individual trampoline — Juniofi jednotlivci — Qualification

S5

o O 00 O

10

N

oo 0o N

o

o b oo v

S10 L E
3 0 183
6 0 163
4 1 165
4 4 155
4 4 16.2
6 3 150
4 2 16.6
8 2 142
4 2 151
10 4 137
4 4 164
8 2 141
6 0 147
8 2 145
7 4 140
8 1 139
8 5 149
9 4 116
8 2 140
6 2 132
8 0 128
9.2
6.3
6 2 157
4.3
74
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D

11.6

9.1

9.1

9.8

8.7

9.1

8.1

8.0

77

6.3

5.7

6.4

4.8

9.30
9.00

9.50
9.20

9.40
9.40

9.00
9.30

9.40
9.10

9.30
9.20

9.50
9.30

9.00
9.40

9.20
9.00

9.60
9.40

8.50
6.30

3.50
9.20

2.80
5.00

Time

15.705
15.235

16.025
15.475

15.850
14.525

15.460
14.620

15.355
15.205

14.550
13.745

14.220
13.580

13.705
13.330

14.440
13.195

13.125
13.050

13.685
9.760

5.340
13.190

3.985
7440

Total

43.305
52.135

42.025
-0.2

49.075

41.450
48.025

41.060
47.920

39.855
46.705

40.250
46.145

38.420
45.480

36.705
44.630

38.540
41.495

36.725
41.950

34.985
30.960

15.140
44.490

11.085
24.640

Score

95.440

91.100

89.475

88.980

86.560

86.395

83.900

81.335

80.035

78.675

65.945

59.630

35.725

Contact us
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1. #829915
#634082

2. #622416
#770275

3. #555184
#284293

4. #780773
#191079

Mistrovstvi Ceské republiky 2019 Dvir Krilové nad Labem 9.6.2019
Synchronised trampoline — Juniorky synchronni dvojice — Final

HRUDOVA  Aneta
TYLLEROVA Anna

KORBELOVA Sarka
MILEROVA  Klara

JURICKOVA  Michaela
SVABIKOVA Apolena

HUSLAROVA Natalie
MAHOVSKA Katefina

Trampoliny
Liberec

TJ. Sokol
Kampa -
TRA

TJ. Sokol
Kampa -
TRA

TJ. Sokol
Kampa -
TRA

T) RoZnov
pod
Radhostém

TJ. Sokol
Kampa -
TRA

TJ. Sokol
Kampa -
TRA

TJ. Sokol
Kampa -
TRA

2005
2004

2002
2002

2006
2006

2003
2004

S1
15

2.0

2.0

2.5

S2
1.0

2.0

1.0

3.0

S3 sS4
20 1.0

20 25

25 20

S5 Sé
1.5 15

20 15

20 30

S7
1.5

3.0

25

S8
2.0

S9
15

S10 L
20 O

20 05
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E
8.45

7.80

7.80

1.45

8.0

79

1.6

H
9.75

9.60

9.30

1.90

Synchro
19.06

18.08

17.52

3.42

Total
45.160

43.480

42.520

8.370

Score

45.160

43.480

42.520

8.370

Contact us



@ Mistrovstvi Ceské republiky 2019 Dvir Kralové nad Labem 9.6.2019

== Synchronised trampoline — Juniorky synchronni dvojice — Qualification

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L E D H Synchro  Total Score

1. #829915 B HRUDOVA Aneta 2005 15 10 15 10 20 05 30 10 15 25 O 8.45 9.40 17.58 35.430 79.220
#634082 TYLLEROVA Anna Trampoliny 2004 20 10 15 15 15 20 20 25 20 30 O 810 79 9.25 1854 43.790
Liberec
TJ. Sokol
Kampa -
TRA

2. #555184 B JURICKOVA Michaela TJRoznov 2006 1.5 1.0 1.0 10 25 20 15 10 15 20 0.5 845 9.25 18.88 36.580 78.850
#28429% SVABIKOVA Apolena  pod 2006 1.5 10 20 1.0 20 20 20 20 20 25 10 810 79 925 1702 42270
Radhostém
TJ. Sokol
Kampa -
TRA

3. #622416 B KORBELOVA Sarka TJ.Sokol 2002 15 10 15 15 15 15 20 10 10 20 O 8.55 9.65 19.00 37.200 78.700
#770275 MILEROVA  Klara Kampa - 2002 20 20 20 25 20 25 30 20 20 25 05 770 80 9.60 16.20 41.500
TRA
TJ. Sokol
Kampa -
TRA
4. #78077%3 B HUSLAROVA Natalie TJ.Sokol 2003 25 20 20 25 25 20 35 20 20 30 O 7.60 9.40 19.00 36.000 76.560
#191079 MAHOVSKA Katefina Kampa - 2004 25 20 25 30 35 25 25 20 25 30 10 730 70 920 1706 40.560
TRA
TJ. Sokol
Kampa -
TRA
5. #281417 B URBANOVA Anezka 2003 25 20 30 25 30 30 25 35 20 40 55 6.65 890 17.82 33.370 73.710
#514521 VAVRINOVA Natalie Trampoliny 2003 2.5 25 20 35 30 25 25 40 20 40 05 710 67 920 1734 40.340
Liberec

Trampoliny
Liberec
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CG{L" Mistrovstvi Ceské republiky 2019 Dviir Kralové nad Labem 9.6.2019
"

=== Synchronised trampoline — Juniofi synchronni dvojice — Final

1. #686670
#336199

2. #480177
#850045

3. #467385
#531640

CERVINKA Oliver
NOVAK  Matyas

KOLAR  Daniel
POVYSIL Radek

MRAZ Matous
VODICKA Jakub

TJ. Sokol
Kampa -
TRA

TJ. Sokol
Kampa -
TRA

Trampoliny
Liberec

Trampoliny
Liberec

TJ. Sokol
Kampa -
TRA

TJ. Sokol
Kampa -
TRA

2006
2005

2004
2004

2006
2005

S1 S2
20 25

25 30

3.0 25

S3 S4 S5 S6 S7
30 35

2.5

S8 S9 S10 L E D H
290 35 3.35

220 23 270

145 16 190

Generated by sporttech.io official scoring system at Jun 9, 2019 12:54:22 PM. Live results at www.sporttech.io/explore.

EvROTRAMP

© 2013-2019

F- Sporttech Ltd.

Synchro  Total Score

6.18 15930 15.930

5.46 12.660 12.660

3.00 7950 7950

Contact us



C@, Mistrovstvi Ceské republiky 2019 dvir Krélové nad Labem 9.6.2019

<=~  Synchronised trampoline — Juniofi synchronni dvojice — Qualification

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 SI10 L E D H Synchro  Total Score

1. #686670 B CERVINKA Oliver TJ.Sokol 2006 1.5 20 10 15 25 20 20 10 15 25 1.0 815 9.35 19.04 36.540 79.250
#336199 NOVAK  Matya$ Kampa - 2005 20 15 15 20 20 30 25 25 35 45 15 735 78 910 1846 42.710
TRA
TJ. Sokol
Kampa -
TRA

2. #467385 B MRAZ Matous  TJ.Sokol 2006 3.0 25 25 30 30 30 35 25 35 35 15 6.85 9.30 12.66 28.810 61.620
#531640 VODICKA Jakub Kampa - 2005 25 25 20 20 30 30 35 25 30 45 15 700 58 9.25 1076 32.810
TRA
TJ. Sokol
Kampa -
TRA
3. #480177 B KOLAR Daniel 2004 20 25 30 25 25 20 25 5.30 6.65 12.88 24.830 40.470
#850045 POVYSIL Radek  Trampoliny 2004 3.0 2.5 2.5 40 280 33 370 5.84 15.640
Liberec

Trampoliny
Liberec
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g
1. #583951
2. #741703
3. #935860
4. #634082
5. #770275
6. #874876

7. #780773

8. #622416

Mistrovstvi Ceské republiky 2019 Dvir Kralové nad Labem 9.6.2019

Individual trampoline — Zeny jednotlivkyné — Final

FRYDRYCHOVA Zita

LICHTAGOVA

Denisa

RYSAVA

Barbora

TYLLEROVA  Anna

MILEROVA Klara

PRETLOVA Adéla
HUSLAROVA  Natalie
KORBELOVA  Sarka

Trampoliny
Liberec

TJ. Sokol
Kampa -
TRA

TJ. Sokol
Kampa -
TRA

TJ. Sokol
Kampa -
TRA

TJ. Sokol
Kampa -
TRA

TJ. Sokol
Kampa -
TRA

TJ. Sokol
Kampa -
TRA

TJ. Sokol
Kampa -
TRA

1991

1999

2004

2004

2002

2003

2003

2002

S1
4

S4 S5
4 4
4 2
2 4
4 4
3 4
4 4
4 6
4 6

S6

S10 L E

2 0 165
2 3 164
4 1 164
4 1 163
6 1 158
6 2 148
4 2 152

8.8
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D H
104 8.80
88 9.0
81 960
87 950
86 950
78 940
78 930
66 550

Time

14.080

15.230

14.620

13.965

14.400

13.835

12.930

8.335

Total
49.780

49.530

48.720

48.465

48.300

45.835

45.230

29.235

Score

49.780

49.530

48.720

48.465

48.300

45.835

45.230

29.235

Contact us
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g

10.
11.

12.

#583951

#741703

#935860

#770275

#622416

#634082

#874876

#780773

#191079

#144286

#845629

#301044

FRYDRYCHOVA

LICHTAGOVA

RYSAVA

MILEROVA

KORBELOVA

TYLLEROVA

PRETLOVA

HUSLAROVA

MAHOVSKA

BENDOVA

VACHNIKOVA

SURAKOVA

Zita

Denisa

Barbora

Klara

Sarka

Anna

Adéla

Natalie

Katefina

Michaela

Sarka

Lucie

Trampoliny
Liberec

TJ. Sokol
Kampa -
TRA

TJ. Sokol
Kampa -
TRA

TJ. Sokol
Kampa -
TRA

TJ. Sokol
Kampa -
TRA

TJ. Sokol
Kampa -
TRA

TJ. Sokol
Kampa -
TRA

TJ. Sokol
Kampa -
TRA

TJ. Sokol
Kampa -
TRA

Trampoliny
Liberec

TJ Roznov
pod
Radhostém

TJ. Sokol
Olomouc

1991

1999

2004

2002

2002

2004

2003

2003

2004

2001

2001

1998

S1

0
4

S2

0
2

Mistrovstvi Ceské republiky 2019 Dviir Kralové nad Labem 9.6.2019
Individual trampoline — Zeny jednotlivkyné — Qualification

F I S}

S10 L
4 0
6 0
4 2
4

4

4

4 0
4 0
4 20
6 4
6

4 2
6 2
6 4
6 1
4 2
6 1
6

6 2
4 0
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18.5
16.5

16.6
15.7

15.8
16.4

16.5
15.0

147
14.9

15.0
15.8

14.1
14.4

153
14.8

147
14.1

15.3
12.2

14.7
9.3

74
10.3

D

3.0
11.2

2.2
8.8

2.5
8.1

35
8.0

39
9.6

35
8.0

2.5
7.8

3.1
71

25
75

3.9
8.4

2.8
44

1.6
5.4

9.70
9.30

9.40
9.00

9.30
9.60

9.60
9.30

9.40
9.00

9.40
9.40

9.40
9.30

9.10
9.20

9.20
9.40

9.10
8.10

9.40
5.40

440
6.40

Time

15.635
14.190

15.275
15.035

14.500
14.675

14.615
14.305

14.245
13.600

13.850
13.805

13.415
13.960

13.374
12.805

12.900
13.035

13.790
11.800

14.645
8.880

7170
9.775

Total

46.835
51.190

43.475
48.535

42.100
48.775

44.215
46.605

42.245
47.100

41.750
47.005

39.415
45.460

40.874
43.905

39.300
44.035

42.090
40.500

41.545
27.980

20.570
31.875

Score

98.025

92.010

90.875

90.820

89.345

88.755

84.875

84.779

83.335

82.590

69.525

52.445

Contact us



#381056

#427707

#603270

#486911

#850045

#669385

#148884

#680196

PILPACH David

VECHET  Pavel

FENCL Filip

BRODSKY Jona3

POVYSIL Radek

SENKYR  Adam

RASTAK ~ Ale3

RIEDL Ladislav

EvEBTRAMP
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Mistrovstvi Ceské republiky 2019 Dviir Kralové nad Labem 9.6.2019
Individual trampoline — Muzi jednotlivci — Final

2002

2002

1999

2004

2004

2003

2001

1999

Generated by sporttech.io official scoring system at Jun 9, 2019 4:32:27 PM. Live results at www.sporttech.io/explore.

D H

11.6 9.70
11.1 9.50
81 920
8.8 930
81 9.00
45 440
1.8 190
20 090

Time

15.880

15.080

14.380

14.130

13.620

7.565

3.150

1.745

Total
54.080

50.180

46.480

46.230

45.420

23.765

10.050

-0.6

—

5.645

Score

54.080

50.180

46.480

46.230

45.420

23.765

10.050

5.645

Contact us



ﬁ:ﬁﬂ Mistrovstvi Ceské republiky 2019 Dviir Kralové nad Labem 9.6.2019
=7=<~ Individual trampoline — MuZi jednotlivci — Qualification

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L E D H Time  Total  Score

1. #680196 A RIEDL Ladislav 1999 4 3 2 0 2 2 2 1 4 6 2 172 54 940 15475 47475 99920
Trampoliny 4 5 4 4 4 4 4 4 6 8 2 151 13.0 9.60 14.945 -0.2
Liberec —

52.445

2. #427707 A VECHET Pavel 2002 6 6 4 4 6 5 4 4 6 7 4 144 52 930 14970 43.870 94.225
Trampoliny 4 4 6 6 5 6 6 4 6 6 2 145 111 990 14855 50.355
Liberec

3. #669385 A SENKYR Adam TJ.Sokol 2003 4 4 4 8 6 6 4 6 4 5 0 149 24 990 15.200 40400 85.940
Kampa - 6 6 6 5 6 8 6 7 7 10 6 127 -20 920 14940 45540
TRA 8.7

4. #850045 A POVYSIL Radek 2004 7 8 6 5 6 4 6 6 6 7 4 135 34 930 13430 39.630 82.750
Trampoliny 6 4 6 6 6 6 8 6 6 7 4 135 71 9.10 13.420 43.120
Liberec

5. #486911 A BRODSKY Jona$ TJ.Sokol 2004 6 5 8 6 8 6 4 6 6 6 4 135 26 910 14.080 37.280 80.585
Zizkov | 4 6 6 8 5 6 8 8 8 10 6 125 -2.0 890 13805 43.305

8.1

6. #381056 A PILPACH David TJ.Sokol 2002 0 0O 2 O O O 2 2 2 7 2 183 42 930 15.895 47695 74.335
Kampa - 3 2 4 4 3 84 58 440 8.040 26.640
TRA

7. #603270 A FENCL Filip TJ.Sokol 1999 4 5 4 2 4 81 15 480 7510 21910 68.225
Kampa - 6 5 4 3 3 5 6 6 6 6 2 148 81 9.20 14215 46.315
TRA

8. #247812 A SULT Adam TJ.Sokol 1994 2 0 O O 2 2 4 2 3 6 4 175 52 940 16.420 48520 59.415
Kampa - 6 8 26 32 180 3295 10.895
TRA

9. #148884 A RASTAK Ale TJ.Sokol 2001 3 4 4 4 6 6 6 4 4 6 1 152 19 940 15.345 41.845 47.055
Olomouc 6 14 13 090 1.610 5.210

Generated by sporttech.io official scoring system at Jun 9, 2019 3:39:59 PM. Live results at www.sporttech.io/explore.
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CgL Mistrovstvi Ceské republiky 2019 Dviir Kralové nad Labem 9.6.2019
< Synchronised trampoline — Zeny synchronni dvojice — Final

S1 S2 S3 S4 S5 Se6 S7 S8 S9 S10 L E D H Synchro Total  Score

1. #935860 RYSAVA Barbora  TJ. 2004 20 15 15 15 15 20 20 10 15 15 15 825 81 9.50 1876 44610 44.610
#634082 TYLLEROVA Anna Sokol 2004

Kampa
- TRA
TJ.

Sokol
Kampa
- TRA

2. #622416 KORBELOVA Sarka TJ. 2002 20 20 25 20 25 15 30 20 20 20 O 785 80 9.35 19.12 44.320 44.320
#770275 MILEROVA Klara Sokol 2002

Kampa

- TRA

TJ.

Sokol

Kampa

- TRA

3. #780773 HUSLAROVA Natalie TJ. 2003 2.0 20 25 235 2.2 3.00 5.54 13.090 13.090
#191079 MAHOVSKA Katefina Sokol 2004

Kampa
- TRA
TJ.

Sokol
Kampa
- TRA
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1. #622416
#770275

2. #780773
#191079

3. #935860
#634082

Mistrovstvi Ceské republiky 2019 Dvir Kralové nad Labem 9.6.2019

Synchronised trampoline — Zeny synchronni dvojice — Qualification

A KORBELOVA Sarka
MILEROVA  Klara

A HUSLAROVA Natalie
MAHOVSKA Katefina

A RYSAVA Barbora
TYLLEROVA Anna

TJ.
Sokol
Kampa
- TRA

TJ.
Sokol
Kampa
- TRA

TJ.
Sokol
Kampa
- TRA

TJ.
Sokol
Kampa
- TRA

TJ.
Sokol
Kampa
- TRA

TJ.
Sokol
Kampa
- TRA

2002
2002

2003
2004

2004
2004

S1

1.5
2.0

2.5
2.0

2.0
2.5

S2

1.5
1.5

2.5
2.5

15
1.5

S3

2.0
20

25
2.5

20
2.5

S4

2.0
1.5

3.0
3.0

2.5
2.0

S5

2.0
1.5

3.0
3.0

25

S6

3.0
1.5

25
2.5

15

S7

2.5
25

3.0
3.5

3.0

S8 S9 S10

20 25 20

20 30 25

20 20 20

L

1.5

1.5
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E

5.55
8.10

5.10
7.20

775
3.15

D

1.9
8.0

1.9
70

25
35

H

6.50
9.60

6.40
9.05

9.30
3.70

Synchro

11.76
16.94

12.76
16.54

17.58
6.94

Total Score

25710 68.350
42.640

26.160 65.950
39.790

37130 54.420
17.290
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(ﬁ Mistrovstvi Ceské republiky 2019 Dvir Kralové nad Labem 9.6.2019

Synchronised trampoline — Muzi synchronni dvojice mimo soutéz — Qualification

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L E D H Synchro Total Score

1. #680196 A RIEDL Ladislav 1999 2.0 25 1.55 25 170 3.66 9.410 9.410
#427707 VECHET Pavel Trampoliny 2002 0
Liberec
Trampoliny
Liberec
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